关于 2024 年度职称评审和认定结果的公示

经南光集团工程系列、会计系列高级职称评审委员会审议表

决，付翔刘星等 117 人通过评审和认定，分别取得相应职称，详

见名单。根据规定，现将评审结果予以公示，如有异议，请于公

示期内向职称评审管理部门反映。

公示时间：2024 年 4月 25 日-5 月 2日；

电    话：00853-83911591（人力资源部）；

电子邮箱：wangyanting@namkwong.com.mo。

附件：职称评审和认定结果公示名单

                        南光（集团）有限公司

                           2024 年 4 月 25 日

附件：

职称评审和认定结果公示名单

（排名不分先后，按姓氏笔画排序）

高级会计师（4人）：

付翔刘星、周晓丹、郑培程、雷礼芳

高级工程师（25 人）：

王  涛、朱晓宇、刘  伟、李志国、李国忠、杨志刚、何锋锋、

张  弘、张春辉、张  雄、陈国雄、陈新发、林晓佳、郑  伟

宫清风、夏  涛、唐声宇、黄海波、章应忠、蒋必新、简  玮、

廖亚利、潘奎鑫、戴扬波、魏衡东

工程师（25 人）：

王鹏飞、邓昭玮、邓锦麟、甘小明、刘子逸、刘  毅、李伟华、

李  军、李家兰、李曙光、肖  仁、何  伟、何江山、张红超、

欧阳雪松、罗斯宇、郑志刚、赵  勇、贾  琪、黄荣俊、梁文伟、

曾步荣、谢名人、缪世锐、魏  睿

助理工程师（62 人）：

马行驰、王秋明、王  海、方毅森、邓少锋、石兆丰、石  威、

卢再文、田鑫昊、付闽生、代学俊、冯迪祺、朱弘胤、朱安安、

朱定坤、朱春兰、全  亮、刘国良、许成多、许杏燊、阮加振、

苏金全、苏  隽、杜  鹏、李钰链、肖  阳、何广炫、何禧莹、

汪思凯、宋  威、张华杰、张法强、张建康、张  锐、张道武、

陈  伟、周仲贤、赵健乐、赵雄飞、胡峻玮、胡浩然、胡  翔、

洪伟明、贺广彤、桂汉林、夏伟健、晏  充、徐  杨、徐杨浩、

徐恒烜、徐梓皓、陶  胜、黄小兵、黄  凡、黄灿城、黄  琳、

曹景恒、梁小鹏、梁财文、蒋汉青、谢悦芬、蒲美桦

技术员（1人）：

潘保文